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Nazwa

DALI RUBICON VOKAL Kolumna
głośnikowa centralna  CZARNA

Cena 0,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

RUBICON VOKAL jest głośnikiem centralnym zwieńczającym serię RUBICON oraz każdy poważny system

dźwiękowy kina domowego. Wyposażony w dwa głośniki niskotonowe o średnicy 6,5 cala i hybrydowy

moduł głośnika wysokotonowego RUBICON VOKAL bez najmniejszego problemu idealnie dostosuje się

do jakiegokolwiek innego głośnika z linii RUBICON. Nieważne, czy oglądasz film, czy słuchasz muzyki,

RUBICON VOKAL zabrzmi przejrzyście z pełną gamą szczegółów.

Membrany z włóknami drzewnego

Użycie membrany z włókna drzewnego zapewnia naszym ręcznie budowanym głośnikom basowym

lekką, sztywną i losowo nierówną membranę. Umożliwia to łatwe poruszanie się, nawet ruchami

tłokowymi oraz znacznie redukuje możliwość powstawania rezonansu powierzchniowego.

Konstrukcja obudowy

Rozdzielenie głośników średnio i niskotonowych do osobnych komór umożliwia niezależne strojenie

każdego głośnika do jego konkretnego zakresu częstotliwości, w celu maksymalizacji mocy kolumny.

Hybrydowy moduł głośnika wysokotonowego

Hybrydowy moduł głośnika wysokotonowego jest znakiem firmowym DALI, jak i serii RUBICON. Jego

produkcja odbywa się w Danii. Hybrydowy moduł głośnika wysokotonowego łączy kopułkę głośnika

wysokotonowego z wstęgowym głośnikiem wysokotonowym dla niezwykłej reprezentacji wysokich

częstotliwości.

System magnesów DALI SMC

Z częścią stykową wykonaną całkowicie z SMC, otoczoną przez podzieloną miedzianą nasadkę i

zamkniętą wewnątrz dużego magnesu ferrytowego, efekt SMC jest zmaksymalizowany i skupiony oraz

redukuje zniekształcenia jak nigdy wcześniej.

RUBICON VOKAL to idealny głośnik centralny. Oferujący doskonałą równowagę między rozmiarem, a

osiąganymi efektami głośnik RUBICON VOKAL mocą dorównuje RUBICON 8, a mimo to wciąż nie jest za



duży do większości pokojów dziennych. Dwa charakteryzujące się niską stratnością głośniki z włókna

drzewnego o średnicy 6,5 cala dostarczają czysty i wyraźnie zdefiniowany dźwięk o średniej

częstotliwości, a jednocześnie są wyposażone w hybrydowy moduł wysokotonowy.

Rozmiar obudowy pomaga głośnikowi RUBICON VOKAL odtwarzać nawet najniższe częstotliwości basu

podczas oglądania filmów sensacyjnych lub wspaniałych koncertów. Jak inne głośniki z serii RUBICON,

ten także jest wyposażony w pozłacane terminale dwukablowe.

zakres częstotliwości +/- 3dB [Hz]: 49 - 34.000

czułość (2,83 V/1 m) [dB]: 89,5

impedancja [ohm]: 4

maksymalne SPL [dB]: 111

rekomendowana moc wzmacniacza [Watt]: 40 - 200

częstotliwość podziału [Hz]: 2 700 / 14 000

hybrydowy moduł wysokotonowy, przetwornik super wysokotonowy: 1 x 17 x 45 mm wstęga

hybrydowy moduł wysokotonowy, przetwornik wysokotonowy: 1 x 29 mm kopułka tekstylna

przetwornik nisko-średniotonowy: 2 x 6½" membrana z włókien drzewnych

typ obudowy: Bass reflex

strojenie bass-refleksu [Hz]: 36,5

wejścia: pojedyncze głośnikowe

rekomendowana odległość od ściany [cm]: 5-100
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